
# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION  NUEVA OBSERVACION

1 45798032 FIDEL JESUS-ALBERTO ACEVEDO DEL CARPIO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

2 75128263 RAHEL ALEJANDRO AGUIRRE JARA NO APTO
NO PRESENA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO

3 72920868 ROSA TERESA CAMONES RODRIGUEZ NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

4 44185270 WILMAN JESUS CARRASCO FERNANDEZ NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

5 72312743 ERIK CASTELLANOS TISOC NO APTO
NO PRESENTA HABILITACIÓN PROFESIONAL DE 

COLEGIATURA

6 46532745 DENISSE ELIZABETH CHIRA RISCO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

7 45027796 EVER CONDORI CCOPA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

8 22498128 KELLI GERALDINA COTRINA DURAND NO APTO
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO

9 40676036 ISABEL FLORIANA ESPINOZA MURGA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

10 43938722 KATY VANESSA GARAY ALVAREZ NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

11 71809912 ROSA ELVIRA GUTIERREZ HUARI NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

12 73027191 CAROLINA INES GUTIERREZ JUAREZ NO APTO

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO - DERECHO 

LABORAL

13 43353463 ERLY NATALY HOYOS RAMIREZ NO APTO

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO - DERECHO 

LABORAL

14 70163323 BORIS DAVID HUAMAN MOLINA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

15 73150714 CARMEN GABRIELA ICANAQUE CIENFUEGOS NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

16 47212455 JHANCARLOS MARTIN INGA AMPUERO NO APTO
NO PRESENA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO

17 46554924 ELISA ROSA LANDAVERI FUENTES NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

18 76345557 YAMILE BRIYITH LOARTE CESPEDES APTO (A)

19 41441117 VERONICA ELIZABET LOPEZ YAURI NO APTO
NO PRESENA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO

20 70208877 MARK MERCADO PEÑARANDA NO APTO
NO PRESENTA HABILITACIÓN PROFESIONAL DE 

COLEGIATURA  

21 46020354 FREDY ANGEL MORALES FRUCTUOSO NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

22 46734574 ROOSVELT ALEJO MORALES TORRES NO APTO
NO PRESENTA HABILITACIÓN PROFESIONAL DE 

COLEGIATURA

DE LO DECLARADO EN LA FICHA DE 

POSTULACIÓN, POSTULANTE DECLARA NO ESTAR 

HABILITADO

23 10295785 MIGUEL ADOLFO OSPINAL RIVADENEYRA APTO (A)

24 47057628 KATHERINE MIREYA PARDO TINEO APTO (A)

25 44671441 SONIA DEL PILAR PAREDES SIADEN NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

26 73709233 MELISSA HARUMI PERALTA TORDOYA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

27 48409864 BEVERLY MASAKO YAQUELIN REYES GOMEZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

28 73940701 JORGE JUNIOR ROJAS ABREGOU NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

29 70164125 ANGEL MARTIN ROMERO ZAVALETA NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

30 78109583 DIOSDANY LUCERO SANCHEZ BADILLO NO APTO
NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA PARA EL PUESTO

31 70855795 SANDRA LILIANA SANCHEZ SANDOVAL NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

32 41892511 MIGUEL ANGEL SARAVIA TOVAR NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

33 73889510 YOSSI ALBERTO SECLEN FALEN NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

34 40798178 KARINA ELIZABETH TABOADA ARIZA NO APTO
NO PRESENTA HABILITACIÓN PROFESIONAL DE 

COLEGIATURA

35 43078035 CINDY VERONICA TIPIANI RODRIGUEZ NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

36 48007560 NEYSTEN GEOVANNY ULLOA SILVA NO APTO
NO PRESENA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS 

DE CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO

37 44461794 DANIEL ALEJANDRO VELASQUEZ RAMOS PARRA NO APTO NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

38 72978057 CRISTHINA MARIA VILLAFRANCA FLORIAN NO APTO

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

CAPACITACIÓN REQUERIDOS EN EL PUESTO - DERECHO 

LABORAL

39 41784427 GIOVANA SANDRA ZUÑIGA AÑANCA NO APTO
NO PRESENTA HABILITACIÓN PROFESIONAL DE 

COLEGIATURA
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1 73042245 PAULO JADHIR ALVAREZ CAHUATA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

2
72960212 JOAN PAUL AQUINO MORALES

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

3
42344675 JOHEL HERNAN AYLAS CALZADA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

4 09578475 GEORGE BAUTISTA BACA BRAVO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

5 43910363 JORGE HENRY CADENAS MAXDEO APTO (A)

6 72326780 JUAN CARLOS CALDAS REMIGIO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

7
45017632 ELIO CARDENAS MIRANDA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

8 70461185 RONALD ERNESTO CAYCHO MORALES APTO (A)

9
25780105 DAVID SANTIAGO CESPEDES MERINO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

10 47219737 KARINA SOLEDAD CHAVARRY GUERRERO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

11
07764277 ALEXANDER CHAVEZ ASPAJO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

12
09647732 JUAN CARLOS CHAVEZ CORTEZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

13
43657985 JORGE HERNAN CHOCANO CHAVEZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

14
06064762 LUIS ALEJANDRO CORNEJO URBANO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

15 44215502 ROBERTO COTRINA LLAMOCCA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

16
47014523 SHEYLI STEFANI DEUDOR TORRES

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

17 72352188 MARTHA ALESSANDRA DIAZ MARTINEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

18 40604509 CHRISTIAN JEFF ESPINAL COLQUI APTO (A)

19 44371462 EDWIN JHON FARFAN ROJAS APTO (A)

20
46590813 INGRETH GARCIA ALVAREZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

21 74285500 MARCO ANTONIO GUEVARA BUITRON APTO (A)

22
74908125 INGRID ROCIO DEL PILAR HUAMAN CARRASCO

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

23
41083979 ROCIO MAGDALENA HUARCA SAENZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

24 70800576 CYNTHIA LIZ JAUARPEÑA GUTIERREZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

25 46378811 HENRY OMAR LUYO CARHUATANTA APTO (A)

26
40911317 ARNALDO ALBERTO MALDONADO SILVANO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

27 45495144 YUDITH YOVANNA MAMANI LUQUE APTO (A)

28
74581621 DEIBBY JOSEPH MILLAN GONZALEZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

29
46168409 EDGAR DEMETRIO MOZO CANDIA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

30 70048272 CHRISTIAN VIERI ORTIZ CORDOVA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

31
73135134 LEONARDO HUGO PACHECO CALDERON

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

32 46397683 YERTON LUIS PARIONA CALLE APTO (A)

33
06987890 HUGO ELIAS QUEQUESANA LA TORRE

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

34
42208969 DANNY QUEVEDO SUPO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

35
48421564 LESLIE LILIAN REYNA EGÚSQUIZA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

36 07766760 LUIS ALBERTO RODRIGUEZ MARQUEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

37
46450955 JOHAN ALEJANDRO RODRÍGUEZ CABANILLAS

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

38
45479476 JHON PAULL ROJAS SORAS

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

39
45082134 RODOLFO ENRIQUE ROLDAN BONILLAS

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

40
80646934 RENZO PAOLO RONCEROS ROMERO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

41 43521351 FIDEL ANGEL SALAS GUTIERREZ APTO (A)

42 46512515 MEYLIN LISBET TELLO PONTE APTO (A)

43
70876899 ALVARO ALEXIS TENORIO OSORIO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

44
03698216 DOUGLAS PERCY TORRES GALLO

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

45
43127083 JUNIOR JESUS VALENCIA UCHOFEN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

46
43651490 RAUL FERMIN YUCRA JALLO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

47 09918219 SAMUEL SAUL ZAMUDIO CARDENAS NO APTO (A) NO REGISTRA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA
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1
45113667 MARY HELEN ADRIANZEN CUMARI

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

2
47221758 JENNIFER ISABEL ALDAZABAL RODRIGUEZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

3
71216074 LUIS ENRIQUE ARTEAGA MARCHAN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

4
70346401 ANDREA JANETH ASTUHUAMAN SALAZAR

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

5
42325694 MILAGRO MIRELLA BARRANCA RIVERA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

6 75742747 NAOMI ADJANI BAZO CUELLAR NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

7
71458278 ALESSANDRA STEFANY BERMUDEZ TUERO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

8
44559286 LEDDY JESSENIA CABRERA ALVA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

9 72669672 GIANELLA AGUSTINA CONSUELO CAJO CORZO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

10 71961992 BRIGITTE MILAGROS CAMONES NAVARRO APTO (A)

11
71530397 JHUNIOR STALYN CARRERO PEREZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

12
72677776 SONIA ESTEFFANIE CCASA ZAMATA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

13
72238179 JOSE LUIS CORONEL CAPANI

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

14
45770716 KAREN ANYELINE DE LA CRUZ ZURITA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

15
09684295 YANET DEL VALLE CHAVEZ

NO APTO (A)
NO REGISTRA DOCUMENTACIÓN QUE ACREDITE LA 

FORMACIÓN ACADEMICA

16
71711808 KATIA MILAGROS DIAZ CABALLERO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

17
71048580 BILY STEVEN DOMINGUEZ RAMIREZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

18
72815766 VALERIA MELISSA ENRIQUEZ VERONA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

19 76861544 MARIELA MIRIAN FIGUEROA AYALA APTO (A)

20
70346282 CINTHYA ROCIO GAMARRA HINOSTROZA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

21
70766200 DIEGO RODRIGO GARAY CHAMORRO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

22
76827536 GERALDIN PAMELA GOMEZ BUGARIN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

23
70347471 KATIUSCA FIORELLA GUTIERREZ SUAREZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

24
44657041

KENNY ALEXANDER ALFREDO HUAMANI 

PARIONA
NO APTO (A)

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

25
73697902 GERALDINE LUCIA HUERTA SICCHA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

26
72176115 RENEE MARCELO LAGOS MUÑOZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR 

PÚBLICO REQUERIDA EN EL PUESTO

27
72041075 STEPHANIE BEATRIZ LEZAMA CALDERON

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

28
72179163 JOHANA LISBETH LLANOS QUISPE

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

29 76606845 YEZZVI HOUTH LEE LOLOY PINO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

30
72969708 MARCELA CRISTINA LOPEZ VEGA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

31
70297213 LHESLY ZONYA MADUEÑO POMA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

32
77230514 JENNY PAMELA MANDUJANO CAÑARI

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PUESTO

33
44839312 JEAN PIERRE JOHNNY MARCOS MARCOS

NO APTO (A)
NO REGISTRA LA ACREDITACIÓN LA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

34
72015941 NOELIA JESUCITA MEZA RIVERA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

35
70263983 ELIZABETH MARY MOLINA BAUTISTA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

36
73501015 DUDLEY KATHERINE ORDINOLA VENTURA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

37 72567424 ELIZABETH MERCEDES PACHECO HIDALGO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

38
72539766 ROBERT JESUS PAZ DIAZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

39
46097334 DARINKA PERALTA MEDINA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

40
73433240 KATIA DENISSE PEREZ SALAS

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

41
74093454 OSCAR ENRIQUE PORTOCARRERO FASANANDO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

42
76282061 MARY CARMEN PURIZACA CHERRES

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

43
47296034 MARCO ANTONIO QUISPE PARIONA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

44 47317554 EDGAR RAMON PEREZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

45
78375117 CAMILA JOCKABELL RODRIGUEZ CUENCA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

46
72413392 ADRIAN REYNALDO SALAZAR VELAZQUE

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

47
70760335 CATALINA ISABEL SILVA LANDEO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

48
72922884 JVITZA SILVANA TRUJILLO JERI

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

49
72840294 JULIANA KARIM VASQUEZ CARHUAMACA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

50
71399428 LILIAN LISETH VASQUEZ TORRES

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

51 44744747 GÜNTHER HENRY ZAHN OBANDO APTO (A)
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1
74541267 ALEXIS LUIS ALVA SAMBRANO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

2
20112472 JANETH MILAGROS ANTEZANO MUNAYLLA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

3
70852320 KEYKO STEFANY APARI VASQUEZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

EN EL PUESTO

4
10196030 DIEGO MARTIN ARAUJO PAREDES

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

5 47809561 ALLISON GERALDINE ASANZA CARRILLO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6
47980569 JACQUELINE MELISSA AYQUIPA VEGA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

7
73503236 MELISSA DE LOS ANGELES BARRIOS URCIA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

8
75192995 JOSE ERICK BENITES MAMANI

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

9
41610746 CRISTINA SOLEDAD CABALLERO TANTALEAN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

10 45650918 JHONATAN CCAYAHUALLPA QUISPE NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

11
70909133 STEPHANY ALEJANDRA CORNEJO ESPIRITU

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

12 47360977 JOEL ANGEL CRUZ LIPE NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

13 06665121 SHIRLEY MARIELLA CUENTAS JORDAN NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

14 73679883 ADELA LIZBETH DEDIOS QUEREVALU NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

15 47130693 GISELA ALEJANDRINA DURAND URETA APTO (A)

16 43301021 ANA MARIA MILAGROS EFFIO PAZ APTO (A)

17 47850717 ANALI MARLENE ENRIQUE MENDOZA APTO (A)

18 47512747 RYERAL LEODAN EVANGELISTA GUZMAN APTO (A)

19 74049695 ELIAS ALBERTO FERNANDEZ MEDINA APTO (A)

20
75921144 YESENIA PAMELA FLORES PAIPAY

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

21 75849131 ELIET GUADALUPE GARCIA ESTRADA NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

22 44657153 RONY WILINTON GUEVARA TORRES NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

23
44995194 TANIA MARIA GUTIERREZ ASTOCONDOR

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

24 43786051 MARTIN ROBERTO HERNANDEZ FLORES NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

25 71309265 OLENKA ALEXANDRA HEYSEN AGUINAGA NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

26 72879623 VALERIA LUCIA HUAMAN HUAMANI NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

27 47833539 MIRIAM ESTHER LAURA APAZA APTO (A)

28 40115623 GLADYS RITA LAZARO RODRIGUEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

29 28203796 NESTOR ARTURO LEON MINAYA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

30
42414072 ERICK YEHUDE LOPEZ JIMENEZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

31 73957707 JULIO MARTIN MASIAS DE LA CRUZ NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

32 45660414 WILSON MENDEZ ESPINAL NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

33 80215113 VICKY MIRANDA SALCEDO APTO (A)

34
70668860 CARLOS ALBERTO MONTOYA TORRES

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

EN EL SECTOR PÚBLICO

35 76064210 KARIN YASMINA PALOMINO VILCA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

36 77382297 RUIZ GIOVANNY PARCO QUILLCA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

37 48120707 CARMEN DEYANIRA PRIETO REYES NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

38
70474169 LUZ PAMELA PRINCIPE ASENCIOS

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

39 43403764 JACKELINE RUTH PUQUIO INCA NO APTO (A) NO CUMPLE LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

40
70427839 ROCIO MILAGROS SALAS CHAPILLIQUEN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

EN EL SECTOR PÚBLICO

41
72969297 SMITH SALAZAR LOZADA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

42
77033091 LOURDES VIOLETA SARAVIA SOTELO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

43 46705559 EDUVIGES SIERRA PUGA APTO (A)

44 48530368 ROBERT JHON TABOADA SILVA NO APTO (A) NO REGISTRO LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

45 46882452 HOMERO TORRES VILCHEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

46
72607852 GRECIA VILCA CHAMBILLA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 

EN EL SECTOR PÚBLICO

47 41297216 BENITO VILLA HUAMAN APTO (A)

48 25739787 CARMEN ROSA VILLARREYES RODRIGUEZ NO APTO (A) NO REGISTRO LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

49 72800976 DYANNA JANETT YANQUI QUIJANDRIA NO APTO (A) NO REGISTRO LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

50 72916289 TANIA PAMELA ZAMORA LLANOS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

51
71479235 OSCAR FABRIZIO ZAPATA CASTAÑEDA

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

52
72811422 EDGAR KENNY ZAVALETA GUTIERREZ

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN 

EL PUESTO

53 10201049 PEDRO MIGUEL ZAVALETA POLO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código:  Asistente - Subdirección de Recursos Humanos



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1
48693636 ROMARIO CONCHA APONTE

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

2 48748659 SARA MARGARITA CRUZADO VASQUEZ NO APTO (A) NO REGISTRA LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

3
71448160 GUILLERMO EDUARDO DÍAZ LOPEZ

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

4
10266792 JULIO MARCELO FUENTES TORRES

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

5 70075482 TANIA JANET HERRERA LOPEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6 73075583 HUBER GUSTAVO MAMANI HUANCA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

7
40927086 MARCO ANTONIO MAYORGA CASTILLO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACIÓN REQUERIDOS

8
42045518 MARCO ANTONIO ORTIZ NORIEGA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

9
75974819 YUDY PFURA SENCIA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

10 70860821 GRECIA MADELEYNE PINEDA LOLI NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

11
48023951 EDER ERICSON POMA MACHACA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

12 09993930 PEDRO MIGUEL QUIROZ MOLOCHE NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

13
70669928 SHERILYN THALÍA RAMIREZ JIMÉNEZ

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

14
72130269 GIUNELLY ALEXANDRA RUIZ AVILA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

15
75655556 JORGE FABRIZZIO SILVA ALVAREZ

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

16 43301339 CELESTE MILAGROS VALLEJOS MURILLO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

17
48328092 JULIA MERCEDES VARGAS INFANTE

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

18 44628420 ANGIE ELIANA VEGAS ROJAS APTO (A)

19
46599104 STEFANNY YARASCA CHAVEZ

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

20
76220770 JOSSELYN ANGEL ZARCINES QUISPE

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código: Asistente de Archivo - Secretaria Administrativa



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1 72613908 MARLON JESUS ARECOCHEA FLORES NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

2 70474286 GENARO RAFAEL AREVALO GARCIA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

3
71343725 JHERY HELEN JOBY BALDEON IZAGUIRRE

NO APTO (A)
NO PRESENTÓ DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

4
73591889 LUIS ANDERSON BARRIENTOS ZUBIATE

NO APTO (A)
NO REGISTRA DOCUMENTACIÓN QUE ACREDITE LA 

FORMACIÓN ACADÉMICA
5 72967583 GERSON CABRERA VALDIVIA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6 41487533 LORENA CARRANZA GIANELLO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

7 73193262 KARIN NOEMI CARRILLO CHAPOÑAN NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

8
76480921 JEFFERSON FAVIO CONTRERAS TAQUIA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

9 76122216 ELIZABETH ELSA CONTRERAS TIPIAN NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

10 70661141 TERESA JACQUELINE CORNEJO GERMAN NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

11 71696750 AZUCENA ELIZABEHT COTRINA VERA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

12 71475634 FABIAN ELIAS CRESPO NOBLECILLA APTO (A)

13 74690691 MAYRA CURI SOLORZANO APTO (A)

14 75076210 CHRISTIAN PEDRO ESPINOZA ALMENDRAS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

15 10691404 MEDALID YNGRID ESPINOZA PATRON NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

16 71403207 ANA PAULA ESPINOZA SILVA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

17 72534783 CARLOS ENRIQUE FERNANDEZ CHINCHAY NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

18 41118569 ANA ARMIDA FLORES SAAVEDRA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

19 72261843 MAYRA ALEJANDRA FLORES VARONA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

20 72978817 ROGER HERNAN GALVEZ SILVA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

21 73210426 ANDREA MARIA JOSE GARCIA ROJAS NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

22 75503516 CLAUDIA PATRICIA GOMEZ YNOCENCIO NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

23 46595083 DIANA CLARISA GONZALES OLGUIN NO APTO (A) NO ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

24
74119905 GABRIELA ALESSANDRA HINOSTROZA GRANADOS

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

25 71531432 MILAGROS LIZETH HUAQUIA DIAZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

26 74840939 DENNIS MARINA INOCENTE YAURI NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

27 72181409 BEATRIZ KARINA JARA RODRIGUEZ NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

28 07626735 CLAUDIA ESTHER JIMENEZ DELGADO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

29
72173440 CARMEN DE LOS ANGELES JIMENEZ SANTA CRUZ

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

30 71007594 MERILYN XIOMARA LOPEZ CABALLERO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

31 46525183 JUAN CARLOS LUJAN PEÑA APTO (A)

32
42296992 ESTIBEN LUQUE CARCASI

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

SECTOR PÚBLICO REQUERIDA
33 73705921 JOEL MAXIMO MAMANI CRUZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

34 70487110 MERLY NORA MERCADO QUISPE NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

35 72518731 MARIA EMILIA MONTOYA MONTESINOS NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

36 47584452 CINDY LIZBETH MORY MEDINA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

37 74700797 JAIR ANGEL NIEVES BRITO NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

38 72860235 STEPHANIE JULIA OJEDA BOCANEGRA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

39 46779470 YHASMIN EVELYN OTERO GOYZUETA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

40 74029027 JOSE MARTIN PULIDO RAMIREZ NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

41 74971573 YENISEI DANERY QUISPE ARONES NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

42 75082706 STEFANY TATHIANA QUISPE NUÑEZ NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

43 72413060 ARQUIMEDES JESUS REVILLA VALENCIA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

44 70984987 BRUNO PERCY ROMERO OSORIO APTO (A)

45 72222509 MIGUEL EDUARDO RUIZ HUARANGA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

46 41019159 ANDY SEGUNDO SANCHEZ MORI NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

47 71735746 IVANA DEL CARMEN SOLARI MARTINEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

48
46255596 VLADIMIR ROMEL STALIN TARAZONA QUIÑONES APTO (A)

49 72920250 CAROLINA DEL ROSARIO TICONA CENTENO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

50 45562178 DIANA BELEN URUCHI QUISPE APTO (A)

51 47521301 EVELIN EVONY VILLANUEVA GAVIDIA NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

52 72758414 MARIA ALEJANDRA ZAVALA NUÑEZ NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código: Asistente Legal - Oficina de Asesoria Juridica



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION NUEVA OBSERVACION 

1 06637863 ERADIO OSCAR AGÜERO AGUILAR NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

2 45624820 SANDRA FIORELLA BENITES AGUILAR NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

3 41963723 HAIM ELIEZER BURSTEIN ZEVALLOS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

4
71776405 EMILY ALEXANDRA CASTILLO SERRANO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA - 

EGRESADO MAESTRIA

5 73441037 RUTH FANNY CUADROS CCORIMANYA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6 08161223 GERMAN HUGO CUELLAR RIOS APTO (A)

7
08128657 PABLO MANUEL FIGUEROA MARIN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA - 

EGRESADO MAESTRIA

8 10193862 JUAN PABLO GARRO ALZAMORA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

9 76268505 FIORELLA DEL ROSARIO JACOBO RIOS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

10 15359280 GUSTAVO RAFAEL JAUREGUI FLORES NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

11 40753313 ERICK RENAN LATORRE GUTIERREZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

12
70456826 CARLOS ALBERTO MALPARTIDA HERRERA

NO APTO (A)
NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL PUESTO O CARGO

13 70005025 JEAN PIERRE HUMBERTO MENESES OCHOA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

14
76976909 JEYNER FREDY RAMIREZ HUAMAN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA - 

EGRESADO MAESTRIA

15
02154446 FIDEL ARESIO SALAS HERRERA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA 

16
01323994 JULMER SOSA QUISPE

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

17 46386517 EDISON TORRES TUEROS NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

18 45327133 LUIS ALBERTO JESUS VELASQUEZ GUILLEN NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

Código: Coordinador - Oficina de Asesoria Juridica

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION NUEVA OBSERVACION

1
73681182 DELIA DEL CARMEN ALBERCA AVILA

NO APTO (A)
NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO REGISTRO EXPERIENCIA PROFESIONAL EN 

LA FICHA

2 43363321 WALTER BAUTISTA CRISTAN APTO (A)

3

48242105 VICTOR MANUEL CHECA SERNAQUE
NO APTO (A)

NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN Y/O 

PROGRAMAS REQUERIDOS

4 45829115 RAFAEL HUAYLLANI MATAMOROS APTO (A)

5 70922930 DENIS JESUS LINARES TUÑOQUE NO APTO (A) NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

6 25836311 LUIS ENRIQUE MEDINA VARGAS NO APTO (A)
NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

NO CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN Y/O 

PROGRAMAS REQUERIDOS

7 72317983 CRISTHIAN ERICK MESIA GARCIA NO APTO (A) NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

8 44878328 SHIRLEY ISABEL MORALES TIMANA APTO (A)

9

05383790 VIVIAN DEL CARMEN PANDURO HURTADO
NO APTO (A)

NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

SEGÚN LO DECLARADO EN LA FICHA DEL 

POSTULANTE NO CUENTA CON HABILITACIÓN 

PROFESIONAL

10

70082831 HERLAN ALFREDO PANIURA CORDOVA
NO APTO (A)

NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

SEGÚN LO DECLARADO EN LA FICHA DEL 

POSTULANTE, NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 

GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO

11 48398770 JUAN BASILIO PORRAS CONDORI NO APTO (A) NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

12 45110149 GYULIANA KARLA RAMIREZ VALLADARES NO APTO (A) NO CUMPLE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

13 41365124 ROSARIO LIZBETH ROSALES VALVERDE NO APTO (A) NO PRESENTA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

14 71970864 SHIRLEY KATEHERINE SHAHUANO QUEZADA NO APTO (A) NO SE ENCUENTRA COLEGIADA NI HABILITADA

15 48034070 JHON SOTO PLAS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

16 72655967 REYNALDO IVAN SOTO SANTOS NO APTO (A) NO CUMPLE LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

Código: Especialista en Procedimientos Administrativos Disciplinarios - Subdirección de Recursos Humanos

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG
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1 43468501 ROBERTO CARLOS BASTANTE PRECIADO NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

2 41703221 LIDIA SOCORRO CALDERON HUAMAN NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

3
41561206 MELINA GABIALI GUTARRA SOLIS

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

4 45160191 KATHERYN ROXANA HINOSTROZA QUIPUZCO APTO (A)

5 40104437 ROXANA NEYRA CONCHA  APTO (A)

6 42398455 LUIS SEGUNDO PACHECO CERNA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

7 21882875 HELIO SEBASTIAN PANIAGUA TASAYCO  APTO (A)

8 06188891 JUAN CARLOS TRIGOSO GUEVARA APTO (A)

9 47472209 JOSE ANTONIO VILLAVERDE PERALES NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

10 10079159 GILBER VILLEGAS LIZANA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

11
10732367 LUIS MIGUEL WONG SANTILLAN

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LOS PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIÓN 

REQUERIDOS

Código: Especialista en Tesoreria - Ingresos - Subdirección de Contabilidad y Finanzas

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  
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1 07939036 JUAN FERNANDO APESTIGUE SARRIA APTO (A)

2 46853467 MIRELLA ALEJANDRA BERNAL SALAZAR NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

3 73890087 MAX JUNIOR CALLALLA GALLEGOS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

4 77058807 JESUS ANGEL CANTO CORDOVA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

5 70675015 DIEGO VICTOR CARLOS CHAVEZ APTO (A)

6 45979052 FREDY GUILVER FLORES CASTILLO NO APTO (A) NO REGISTRA HABILITACIÓN NI CERTIFICACIÓN OSCE

7 43312123 EDITH JOHANA GAONA CHUMACERO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

8 46443826 EDER ROGER GUEVARA NAVARRO APTO (A)

9 48624432 PATRICIA ANDREA HUERTA SALAS NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

10 41306694 MONICA MARULIZA INGA GRAJEDA APTO (A)

11
46326333 SALLY AFRODYTA MARIN ARAGON

NO APTO (A)
NO REGISTRA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

CERTIFICACIÓN OSCE

12 28250985 CARLOS JAVIER PRADO BALDEON NO APTO (A) NO PRESENTA LA CERTIFICACIÓN OSCE

13 72815423 ALEXIS ERNESTO SANJINÉS CASTILLO NO APTO (A) NO PRESENTA LA CERTIFICACIÓN OSCE

14 09622070 PABLO IVAN TRIBEÑOS SANDOVAL NO APTO (A) NO PRESENTA LA CERTIFICACIÓN OSCE

15
43923895 CARLA MILAGROS VELARDE CHUCHON

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  
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# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1 40451986 EILEEN PAMELA ALVARADO VERA NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

2 44418638 WILLIAM GÁRATE SAMANIEGO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

3 25567505 LUIS ALBERTO GOMEZ TACZA NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

4 44665691 DIANA DEYSI GUERRERO MARILUZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

5 47256626 GROVER HUMBERTO HUANAY MONTAÑEZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6 41411805 LUIS ALBERTO MATEO RAMOS APTO (A)

7
23993950 JOSE ANTONIO PANTIGOSO GUEVARA

NO APTO (A) NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

8 09999287 JORGE ARTURO RIVERA CUBILLAS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

9 77227497 YESABELL RODRIGUEZ VERAMENDI NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

10 70017449 ROGER EDUARDO SALAZAR MENDOZA NO APTO (A) NO REGISTRA COLEGIATURA Y HABILITACIÓN

11 48170229 RENZO USMAYA TENORIO APTO (A)

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código: Especialista en Contrataciones I - Subdirección de Logistica y Control Patrimonial



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1 74593316 DIANA GABRIELA CARDENAS SILVA APTO (A)

2 75853455 GRACIELA RENEE CASTRO OTERO NO APTO (A) NO SE ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

3 46787226 YANINA ROSMERY CONDEZO APESTEGUI NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

4 01332775 YUSEY DEL PILAR YASMIN FLORES CANO NO APTO (A) NO SE ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 43303552 EDITH BERTHA HINOSTROZA MEZA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6 73190476 JOSE LUIS HUAQUI BLAS NO APTO (A) NO SE ACREDITA LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 42479694 VICTOR JUAN MENDOZA VEGA NO APTO (A) NO SE ENCUENTRA HABILITADO

8 20061237 FAUSTO ENRIQUE PRUDENCI CUELA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

9 42291659 MILAGROS EVA SEGURA VALVERDE NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

10 42403450 JUAN SIHUAYRO OSCCO NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código: Especialista en Integridad  - Dirección General



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION  NUEVA OBSERVACION

1 47147496 ISMAEL JACOB AGUILAR GUTIERREZ NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

2 71547858 JUAN ERIC ANCO PENADILLO APTO (A)

3
07017853 MARTIN OMAR CAMARGO CHUMPITAZ

NO APTO (A)
NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA
SE ENCUENTRA INHABILITADO

4
05407247 EDUARDO CAMPOS CUBAS

NO APTO (A)
DE ACUERDO A LA PRESENTACIÓN DE LA CONSTANCIA DE 

HABILITACIÓN NO SE ENCUENTRA HABILITADO 

5
10690677 MAGDA MILAGROS OSORIO HUATUCO

NO APTO (A)
NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA
SE ENCUENTRA INHABILITADO

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código: Especialista en Modernización  - Oficina de Planificación y Presupuesto



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION  NUEVA OBSERVACION

1
45990424 ROGELIO ALBERTO BENDEZU TORRES

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

2
44799008 PATRICIA EUFEMIA CASTAÑEDA SEVERINO

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

3 47118752 MELISSA CAROLINA CHAMBILLA NINA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

4
16799581 FELICITA DIAZ VARGAS

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

5
41590580 KRYZ MARILYN HUAYHUA BERROCAL

NO APTO (A)
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL PARA EL 

PUESTO REQUERIDO

6 42733139 LIZ DEL ROCIO JIMENEZ TRONCOS NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

7 09621306 JULIO ANTONIO MORENO CRUZ APTO (A)

8
18070057 CESAR ULICES PAREDES GIL NO APTO (A)

NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO EN EL 

DIPLOMADO

9 18210440 KAROL ANDREA ROLDAN LOPEZ APTO (A)

10 70106560 GEYLIN ROCIO VASQUEZ PEREZ NO APTO (A)
NO PRESENTA DOCUMENTO IDONEO QUE ACREDITE LA 

HABILITACIÓN PROFESIONAL DE COLEGIATURA

SE MANTIENE DEBIDO A QUE NO SE 

PUEDE CONSULTAR POR LA WEB LA 

HABILITACIÓN

Código: Especialista Legal  - Dirección General

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG



# DNI APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION

1
41107740 LUCIA VANESSA EYZAGUIRRE ZUÑIGA NO APTO (A)

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA - 

EGRESADO DE MAESTRIA

2 42301200 DAVID LENIN FRANCO ESCOBAR APTO (A)

3 40044590 JACQUELINE MAR LATORRE APTO (A)

4 09305675 MARLENE ANNIE PAICO ALCANTARA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

5 70753904 MARLENY DIANA ROSITA POZO CORDOVA NO APTO (A) NO SE REGISTRO CORRECTAMENTE

6 21060104 CELINA MARIA ROJAS RODRIGUEZ APTO (A)

19 de abril de 2024

CONVOCATORIA PUBLICA CAS N° 002-2024-AMAG

EVALUACION DE FICHA DE POSTULACION  

Código: Medico Ocupacional - Subdirección de Recursos Humanos

COMISIÓN EVALUADORA


